PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 1532/2012/SGP – Manaus, 30 de novembro de 2012

Altera a Portaria 1497/2012/SGP, de
21.11.2012, que designou a servidora Suzie
Labin de Oliveira Maciel para substituir
Elizoberto Pinheiro Mendes no Cargo em
Comissão de Assessor de Juiz do Gabinete da
Desembargadora do Trabalho Eleonora Saunier
Gonçalves.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora do Trabalho VALDENYRA FARIAS THOMÉ, usando de suas

atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a solicitação do Gabinete da Desembargadora do

Trabalho Eleonora Saunier Gonçalves, formulada por meio Of. 085/2012/GABESG, de

30.11.2012,

  R E S O L V E:

 Art. 1º Alterar a Portaria 1497/2012/SGP, de 21.11.2012, publicada no

DOE–JT-11ª Região do dia 21.11.2012 - edição extraordinária 1521, que passa a ter a

seguinte redação:

 Art. 1º Designar a servidora SUZIE LABIN DE
OLIVEIRA MACIEL, ocupante da Função
Comissionada, Código FC-05, de Assistente de
Gabinete da Desembargadora do Trabalho Eleonora
Saunier Gonçalves, para substituir, cumulativamente
e sem prejuízo das atribuições de suas funções,
Elizoberto Pinheiro Mendes no Cargo em Comissão e
no período de 26.11 a 5.12.2012 .

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VALDENYRA FARIAS THOMÉ
Desembargadora do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região